Locação de Veículo tipo caminhonte de porte para pequenas e médias cargas, com cabine 

estendida, combustível flex, para dar apoio na Secretaria de Infraestrutura com serviços de manutenção 

da rede de energia elétrica e iluminação pública, na sede do município de Itapiranga/AM. 

Valor mensal: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). 

Valor Total: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais). 

Prazo de vigência: 11 (onze) meses, ou seja, de 03/02/2025 a 31/12/2025, contados a partir da data de 

assinatura do contrato. 

Dotação orçamentária: 

02.08.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

15.122.0011.2028.0000 – Manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura